



Załącznik do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw...
Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

UPROSZCZONA OFERTA

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE, co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Znaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Chrzanowskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Ochrona i promocja zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz.991 ze zm.)

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Libiąskie Stowarzyszenie Na Rzecz Trzeźwości i Wolności od Uzależnień „Przemienienie”, Stowarzyszenie, Numer w KRS: 0000039751 Siedziba: Libiąż ul.Makowa 2. Adres do korespondencji: Dominika Klikowicz ul. Grzybowa 11 Libiąż E-mail: dominika_czarna@poczta.fm	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Klikowicz Dominika [Redacted] Urszula Gut [Redacted]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"Zdrowym być- Pięknie żyć"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.07.2024	Data zakończenia	28.09.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem zadania proponowanego przez Libiąskie Stowarzyszenie Na Rzecz Trzeźwości i Wolności od Uzależnień „Przemienienie” jest promowanie zdrowego trybu życia, kształtowanie postawy prozdrowotnej, nabywanie dobrych przyzwyczajzeń i nawyków integracja zespołów grupowych oraz społeczności.

Zadanie adresowane jest do mieszkańców powiatu Chrzanowskiego.

W ramach zadania odbędzie się spotkanie integracyjne, podczas, którego zostanie przeprowadzona gra plenerowa pod hasłem: rodzinna kondycja.

Gra zostanie przeprowadzona na terenie targowiska miejskiego w Libiążu. W zadaniu udział weźmie ok. 50 osób (ilość ta może ulec zmianie w zależności od zainteresowania). Gra odbędzie się w drugiej połowie lipca.

W grze „Rodzinna kondycja”, udział weźmie każdy chętny uczestnik spotkania niezależnie od kategorii.

wiekowej, uczestnicy przesuwają się będą po polach w zależności od liczby wyrzuconych oczek na kostce. Prowadzący będzie odczytywał polecenia przypisane do danych pól. Przykładowe polecenia to: zrób piruet, biegnij w miejscu przez minutę lub zrób dziesięć pajacyków. Uczestnicy nagrodzeni zostaną biletami do kina „Ale kino” w Libiążu oraz wejściówkami do Parku wodnego w Libiążu.

Równocześnie zostaną przeprowadzone indywidualne formy zajęć – konkurs na plakat czy rysunek promujący zdrowy styl życia, przygotowanie hasła lub występu artystycznego związanego z tematem wydarzenia. Konkurs plastyczny adresowany jest do dzieci i młodzieży. Uczestnicy zostaną nagrodzeni drobnymi upominkami, słodyczkami. Dla uczestników zostanie przygotowany poczęstunek.

Po grze odbędzie się prelekcja, którą poprowadzi członek Stowarzyszenia w ramach wolontariatu. Podzieli się on doświadczeniem i wskazówkami istotnymi w procesie zdrowienia i walce z współuzależnieniem.

Zwieńczeniem „Gry” i konkursów będzie czterodniowy wyjazd integracyjny do Turawy, który odbędzie się w drugiej połowie sierpnia. Swobodna atmosfera wyjazdu pozytywnie wpływa na podjęcie przez uczestników różnego rodzaju zajęć i form aktywności uczących umiejętności psychologicznych, społecznych i praktycznych. Zapisy na wyjazd będą przyjmowane w siedzibie Stowarzyszenia podczas dyżurów. Dysponujemy 25 miejscami- decyduje kolejność zgłoszeń. Informacje o naborze uczestników zostaną opublikowane między innymi w Facebook.

Całość wydarzenia zostanie podsumowana podczas spotkania, które zwieńczy panel dyskusyjny na temat świadomości w obszarze zdrowego stylu życia. Dla uczestników zostanie przygotowany drobny poczęstunek.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział w wyjeździe planowanej ilości uczestników	25 osób	Lista obecności
Nagrody	Komplet/ zestaw	Faktura /rachunek

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Libiąskie Stowarzyszenie Na Rzecz Trzeźwości i Wolności Od Uzależnień „Przemienienie” promując zdrowy trzeźwy styl życia, poprawę więzi rodzinnych, komunikacji wzajemnej pomiędzy małżonkami, dziećmi, od wielu lat organizuje: wyjazdy terapeutyczne dla osób uzależnionych oraz współuzależnionych. Uczestniczy w: Ogólnopolskim Zlocie Rodzin Abstynenckich w Małym Cichym, warsztatach terapeutycznych w Gosławicach, Gliczarowie oraz w Kamesznicy. Dodatkowo Stowarzyszenie organizuje różnego rodzaju spotkania integracyjne dla członków Stowarzyszenia sympatyków, jak i ich rodzin, takich jak: spotkania Andrzejkowe, Barbórka. Celem działań Stowarzyszenia jest upowszechnianie i krzewienie zdrowego i trzeźwego życia.

Na rzecz Stowarzyszenia pracuje wielu wolontariuszy głównie stałych członków Stowarzyszenia. Przy realizacji zadania zaangażowanych będzie w ramach wolontariatu 7 osób. Jeden z wolontariuszy przeprowadzi prelekcje po odbytym quizie. Będzie to jeden z kompetentnych członków Stowarzyszenia, który

podzieli się doświadczeniem z uczestnikami wydarzenia. Sześć osób będzie pracować nad prawidłowym przebiegiem wydarzenia. W miarę swoich kompetencji przygotowują materiały promocyjne, przeprowadzają animacje dla dzieci i młodzieży, oraz poprowadzą grę plenerową. Poprowadzą również dyżur telefoniczny dokonując rezerwacji na wyjazd, dokonają zakupu nagród oraz innych rzeczy przewidzianych do realizacji zadania. Na prace związane z realizacją zadania każdy z sześciu wolontariuszy poświęci po 42 godziny. Stowarzyszenie Przemienienie dysponuje zasobami materialnymi potrzebnymi do realizacji zadania takimi jak: bloki, kredki, materiały biurowe, gry planszowe, gry plenerowe, piłki, rakiety do kometki. Stowarzyszenie korzystało z dofinansowania ze strony Powiatu Chrzanowskiego w roku 2023. – zadanie pod tytułem „W zdrowym ciele zdrowy duch zmień tryb życia i bądź zuch!”, w kwocie 5.000,00 zł.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Pobyt i wyżywienie uczestników wyjazdu integracyjnego rodzin Turawa 2024	14 000,00		
2.	Praca wolontariuszy	5 235,00		
3.	Prelekcja wolontariusza	500,00		
4.	Zakup nagród	500,00		
5.	Poczęstunek dla uczestników	100,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		20 335,00	10 000,00	10 335,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, -a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia, zgodnie z Rozporządzeniem o ochronie danych osobowych.

.....
 Prezes
 Stowarzyszenie Przemienienie

Data 15.01.2024

.....
 Wiceprezes

.....
 Prezesa Gry
 (podpis osoby upoważnionej lub osoby osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

LIWOWIT STOWARZYSZENIE NA DZIECI
 PRZEMIENIENIE
 ul. Markowa 2
 20-690 Lubiąż
 NIP: 631-00-845 REGON: 333262193
 KRS: 000019781